
日本の心シリーズ 日本の心シリーズ

旧998

招福の器 おかめ・ひょっとこ
開運と無病息災の願いをうつわに込めて
お届けする「おかめ・ひょっとこ」縁起のうつわ。
ひょうきんな姿に見る人の目を和ませ、
食卓に集う人の顔にも思わず笑いがひろがります。
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A2201-101　百人一首大皿（持統天皇）  
8,000円  （19.2×14.7×1.8㎝）

A2202-101　百人一首大皿（在原業平）  
8,000円  （19.2×14.7×1.8㎝）

A2203-101　百人一首箸置珍味揃6枚組  
8,000円  （5.7×4.5×1㎝）1枚当たりサイズ

A2204-101　百人一首銘々皿6枚組  
16,000円  （12×9×1.5㎝）1枚当たりサイズ

A2301-101　
新おかめ
徳利  
1,950円  

（8.8×11㎝･
 310㏄）

A2308-101　
ひょっとこ盃  
1,000円  

（6.7×3.6㎝）

A2313-101　
新おかめ寿司湯呑  
1,600円  

（8.7×10.2㎝）
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旧999

招福の器 おかめ・ひょっとこ
開運と無病息災の願いをうつわに込めて
お届けする「おかめ・ひょっとこ」縁起のうつわ。
ひょうきんな姿に見る人の目を和ませ、
食卓に集う人の顔にも思わず笑いがひろがります。
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A2301-101　
新おかめ
徳利  
1,950円  

（8.8×11㎝･
 310㏄）

A2302-101　
新ひょっとこ
徳利  
1,950円  

（8.8×11㎝･
 310㏄）

A2303-101　
ひょっとこ
1号徳利  
2,400円  

（7×12.5㎝･
 200㏄）

A2304-101　
ひょっとこ
2号徳利  
2,600円  

（8.5×16.5㎝･
 420㏄）

A2305-101　
おかめひょっとこ
栓付1号徳利  
2,500円  

（7.2×6.5×14.5㎝･
 230㏄）

A2306-101　
おかめひょっとこ
栓付2号徳利  
3,200円  

（9×8.5×18㎝･
 500㏄）

A2307-101　
おかめひょっとこ
栓付5号徳利  
3,900円  

（11.5×11×22㎝･
 1000㏄）

A2308-101　
ひょっとこ盃  
1,000円  

（6.7×3.6㎝）

A2309-101　
おかめ盃  
1,000円  

（6.7×3.6㎝）

A2310-101　
おかめひょっとこ両面盃  
1,700円  

（6.7×3㎝）

A2311-101　
新おかめ盃  
900円  

（6.2×2.7㎝）

A2312-101　
新ひょっとこ盃  
900円  

（6.2×2.7㎝）

A2313-101　
新おかめ寿司湯呑  
1,600円  

（8.7×10.2㎝）

A2314-101　
新ひょっとこ寿司湯呑  
1,600円  

（8.7×10.2㎝）
A2315-101　お遊び酒器4点セット  
5,000円  （18×7.8×8.7㎝）
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